

Nr sprawy: RZSW 1/2019

dotyczy przetargu nieograniczonego na: „Zakup kosiarki na ramieniu, koparki kompaktowej oraz ciągnika rolniczego z wyposażeniem dodatkowym tj. łyżką krokodyl i ładowaczem czołowym dla Rejonowego Związku Spółek Wodnych”

Odpowiedz na zapytanie złożone przez jednego z oferentów

Zadanie A

Pytanie 1

Do jakiego ciągnika ma być używana kosiarka wysięgnikowa?

Uprzejmie informujemy że kosiarka OZAMET DE570 jest przeznaczona do ciągnika max.80KM.

Co widnieje na stronie firmy OZAMET.

Maszyny tej wielkości i skromnej masie kategorycznie nie powinny być podłączane do dużych ciągników powyżej 100KM.

Prosimy o zwiększenie całkowitej wagi kosiarki wysięgnikowej (ramię + głowica) dopuszczalnej do 1300 Kg. Min. 1100 Kg.

Odpowiedź:

Kosiarka będzie używana do ciągnika lekkiego do 80KM. Wymagana masa całkowita taka jak w specyfikacji. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuści śruby rotora podwójnie wzmocnionego - min. Fil2 wzmocnionej klasy 10,9 ocynkowanej czarnej na głowicy koszącej? (mniejsza masa na rotujących elementach głowicy, ta sama wytrzymałość, mniejsza szansa nieodważenia głowicy) Ta zamian pozwoli na rozdrabnianie traw i krzaków do średnicy 50mm.

Odpowiedź:

Śruby zgodnie ze specyfikacją minimum o średnicy 20mm. Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści SIWZ.

Pytanie 3a

Prosimy o uśnięcie zapisu „Hydrauliczny system bezpieczeństwa zabezpieczenie- 2- go ramienia za pomocą siłownika powodującego odchylenie ramienia przy najechaniu na przeszkodę.”

Jest to rozwiązanie dla kosiarek półprofesjonalnych. Przy zahaczeniu o przeszkodę pierwszego ramienia dochodzi do deformacji ramy i pierwszego ramienia i wyłamania wałka WOM.

Prosimy o wstawienie zapisu:

Prosimy o wprowadzenie zapisu o hydraulicznym bezpieczniku najazdowym z siłownikiem odchylaniem całego ramienia o min.95 stopni.

Ten system pozwoli w przyszłości na instalację profesjonalnej odmularki do rowów:

<https://www.facebook.com/RolmexPL/videos/1987180804686778/>

<https://www.facebook.com/RolmexPL/videos/1976171212454404/>

Odpowiedź:

Hydrauliczny system bezpieczeństwa ma być zgodny ze specyfikacją. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 3b

Czy zamawiający przewiduje w przyszłości instalację na ramieniu odmularki do rowów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje montażu odmularki do rowów na ramieniu.

Pytanie 4

Prosimy o zmianę parametrów wałka WOM „na min. 1000 obr./min” w ramieniu hydraulicznym, skoro ciągnik ma mieć prędkość 1000 obr./min. Unikniemy tym samy częstego błędu operatorów Włączania kosiarki wysięgnikowej, która jest przystosowana do pracy na 540 obr/min na kilka sekund na 1000 obr./min, powoduje często zniszczenie całego układu hydraulicznego i nie podlega gwarancji w żadnej firmie. To fundamentalny zapis bezpieczeństwa maszyny.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści SIWZ. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 5

Prosimy o padanie mocy na pompie. Profesjonalne ramiona hydrauliczne mają moc powyżej 60KM. Przykłady: ROLMEX KR600z – 68KM, McConnell PA60 – 65KM, Ferri TSH 64KM, Spearhead Twiga S67- 85KM.

Odpowiedź:

Moc na pompie to min. 50KM.

Pytanie 6

Prosimy o dopisanie następujących parametrów ramienia hydraulicznego:

-,Wskaźnik poziomu i temperatury oleju”

-,Licznik godzin pracy”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści SIWZ. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 7

Prosimy o wykreślenie parametru noży skreconych:

- „noże bijakowe skrecone o szerokości roboczej na linii cięcia 50- 60 mm”, które są mało popularne, trudnodostępne i wskazują wykonawcę, firmę OZAMET.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści SIWZ. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 8

Prosimy o dopisanie parametrów głowicy:

„Masa głowicy koszącej $\geq 300\text{Kg}$ ”.

Uzasadnieniem tego zapisu jest fakt iż wszystkie profesjonalne głowice koszące mają wagę powyżej 300Kg, eliminują to słabe konstrukcje, które wystarczają na pół sezonu koszenia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści SIWZ. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 9

Prosimy o wprowadzenie zapisu stanowiących obecnie fundamentalne zasady bezpieczeństwa:

- „Głowica uzbrojona w łańcuchy na kapie przedniej”
- „Przekładnia pasowa głowicy”
- „Hydraulicznie otwierana kłapa przednia głowicy”
- „Paski zębate na przekładni pasowej głowicy”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści SIWZ. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Zadanie B

Pytanie 10

Jeżeli kiedykolwiek będą chcieli Państwo zainstalować głowicę koszącą do prac na koparce, warto dopisać parametr:

- Ciśnienie na linii młota minimum 200 bar , przepływ minimum 110l/min.
- Linia młota zasilana oddzielną pompą.

<https://www.facebook.com/RolmexPL/videos/1924880204250172/>

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści SIWZ. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Zadanie C

Pytanie 11

Prosimy o wpisanie najważniejszego parametru do prac w Spółkach Wodnych:

Minimalna prędkość ciągnika 0,3 km/h.

Kosiarka będzie mogła wtedy kosić bardzo wysoką trawę i trzcinę za jednym przejazdem oraz pracować z pogłębiarkom do rowów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści SIWZ. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Z up. ZARZĄDU
KIEROWNIK R.Z.S.W.
mgr Tomasz Rozentalski